31/1/24,12:22

alidacion
(2]

GEMA - 2310.2.5 PTF383 09/01/2024 12:11:54

Crear

Busquedas / Altas

Gestion

Administracion

Explotacion

(AYTO MOTRIL - 2023) 77468854R ( BURIMN_ ) | v2310.2.5 | Ayuda | Salir

Tesoreria

Comunicacion Datos

Proyectos

Configuracion

Presupuestacion

Documentos (BDI)

Administracion

Migracion

Menu
Cobros
Pagos
Remesas bancarias
Embargos
Pendientes de Aplicacion
Movimientos Internos de
Tesoreria
Listados de morosidad
Periodo medio de Pago
Embargos de la AT (Modelo 997)
Conciliaciéon de movimientos
bancarios
Acta de arqueo
Pago a Proveedores de la AT

Copia electrénica auténtica de documento papel con CSV: 15251027420153102532 verificable en sede.motril.es/v;

Numero de anotacion: con fecha de entrada:

tao/GemaWeb/browse.do

Listados de morosidad

(— Volver ﬁ' Eliminar E Ver XML E Recalcular

»| Datos generales

Cédigo OPP
Fecha inicial 01/10/2023 Fecha final 31/12/2023

» Importes

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios
20.- Arrendamientos y Canones
21.- Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
22.- Material, Suministro y Otros
23.- Indemnizacién por razén del servicio
24.- Gasto de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto
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TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre

Descripcion  Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Periodo medio del
pendiente de pago
(PMPP)(dias)

1.130,97
302,68
389,32

1.273,43
3.838,00
10,00
0,00
174,04
0,00
76,02
763,26

Dentro periodo legal pago a final
del trimestre

Namero de
operaciones

322
23
130
168

19

305
646

Importe total
1.062.277,05
72.058,52
106.610,52
877.284,81
0,00
6.323,20
0,00
305.814,07
0,00
452,249,32
1.820.340,44
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Fuera periodo legal pago a final
del trimestre

Namero de
operaciones

428
29

19

584
1031

Importe total
789.582,27
17.507,32
85.039,89
686.812,94
222,12
0,00
0,00
36.031,75
0,00
245.504,13
1.071.118,15

m



